Prefeitura de
lamboril

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PUBLICOS, do município de
TAMBORIL, no uso de suas atribuições, tendo presente o parecer da Procuradoria, e de
acordo com o que determina o artigo 26 da Lei n2  8666/93 e alterações posteriores e
Decreto N2  9.412, de 19 de Julho de 2018, considerando o que consta do presente processo
administrativos de Dispensa de Licitação N2  091/2022-DL, vem RATIFICAR a Declaração
de Dispensa de Licitação para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE ESTUDOS, DIGITAÇÃO E ELABORAÇÃO DO
PROJETO DA LOA - LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL PARA O EXERCÍCIO DE 2023. JUNTO A

• SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PUBLICOS, determinando
que se proceda à publicação do devido extrato.

TAMBORIL - CE, 05 de Setembro de 2022.

. 	\

ÀiTONIO RdMULO NAVONE ARAUJO VERAS
SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PUBLICOS

Centro Administrativo Julieta Alves Timbá
Rua Germiniano Rodrigues de Farias SIN - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br